
Wijziging Openstellingsbesluit Natuurbeheer 2019

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 5 november 2019, kenmerk5.6/2019002390, team

Natuur en Water, tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van het Openstellingsbesluit

Natuurbeheer 2019

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op artikel 1.2 van de Subsidieverordening natuur- en landschapsbeheer provincie Drenthe 2016

(SVNL’16);

 

overwegende dat er voor meer budget aanvragen zijn ingediend dan de hoogte van de vastgestelde

subsidieplafonds;

 

 

BESLUITEN:

 

 
het Openstellingsbesluit Natuurbeheer 2019, zoals vastgesteld bij hun besluit van 18 oktober 2018,

kenmerk 5.1/2018002293, Provinciaal Blad nummer 7696 van 2018, als volgt te wijzigen.

 

Artikel  I
Het subsidieplafond, bedoeld in artikel 3, eerste lid, voor continuering van beheer op terreinen gelegen

binnen het Natuurnetwerk Nederland, van € 300.000,-- wordt gewijzigd in € 260.000,--.

 

Het subsidieplafond, bedoeld in artikel 9, tweede lid, voor continuering van beheer op terreinen gelegen

buiten het Natuurnetwerk Nederland van € 10.000,-- wordt gewijzigd in € 50.000,--.

 

Artikel  II
Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad en werkt terug tot 18 oktober

2018.

 

Artikel  III
Dit besluit vervalt op 31 december 2024.

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

W.F. Brenkman MSc, secretaris

 

 

 

Uitgegeven 11 november 2019

 

Nr. 7329

PROVINCIAAL BLAD 11 november

2019

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2019 nr. 7329 11 november 20191


